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工事番号

工事名

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

69,865,000御駒橋補修工事

工事場所 栗原市栗駒沼倉馬場　地内 60,705,313最低制限価格

69,500,000

65,800,000 落札決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

60,490,000 失格

建工補３０－４０１号 入札方法 3社制限付一般競争入札

宮城建設（株）

Ｔ＆日本メンテ開発（株）仙台営業所

ショーボンド建設（株）南東北支店

予定価格

執行場所
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8,100,000

7,700,000

6,088,000 落札決定

7,338,000

辞退

入札（見積）調書　

随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

7,430,000

6,530,000

7,400,000

7,380,000

（株）丸清工務店

6,382,000

（株）白神土木総建

（有）ミズホ工業

宮城クリーン（株）

（有）高橋工業

（株）小野寺建設

（株）ユニー

栗原市若柳字川北我門　地内 最低制限価格 5,381,193

建若工単３０－４０３号 入札方法 10社指名競争入札

市道我門１号線道路整備工事 予定価格

（有）白鳥興業

（有）佐々木工業

（有）グリーンアレス
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執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　

工事名

工事場所

執行日 平成30年9月19日

辞退

3,810,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

3,800,000

3,360,000

辞退

3,189,000 落札決定

4,300,000

入札方法 7社指名競争入札

市道川原９号線側溝整備工事 予定価格 3,323,000

（株）白神土木総建

（有）ミズホ工業

宮城クリーン（株）

栗原市若柳字川南川原　地内 最低制限価格 2,799,948

建若工単３０－４０４号

（有）佐々木工業

（有）グリーンアレス

（株）ユニー

（有）白鳥興業
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入札（見積）調書　

総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

執行日 平成30年9月19日 執行場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

2,900,000 2,800,000 2,700,000 2,550,000 見積決定

3,229,000 辞退

3,100,000 辞退

辞退

3,560,000 辞退

3,020,000 辞退

宮城クリーン（株）

（株）白神土木総建

（株）ユニー

（有）白鳥興業

（有）佐々木工業

（有）グリーンアレス

（有）ミズホ工業

最低制限価格 2,207,941

7社指名競争入札

有賀大沢地区水路整備工事 予定価格 2,574,000

栗原市若柳有賀字大沢　地内

農整若工３０－３０１号 入札方法
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最低制限価格 1,113,132

Ｈ３０栗下浄（循交）－０２２号 入札方法 8社指名競争入札

若柳上畑岡地区浄化槽設置工事 予定価格 1,297,000

（株）加藤工機

宮城クリーン（株）

栗原市若柳字上畑岡敷味　地内

（有）佐々木工業

（有）ミズホ工業

（有）白鳥興業

（業）アクアテック栗原

第２回 第３回

栗原市役所　講堂

第１回

（単位：円）

商号又は名称

入札（見積）調書　

執行場所執行日 平成30年9月19日

工事番号

入札（見積）経過

工事名

工事場所

随意契約 備考

1,620,000 辞退

1,300,000 1,250,000 落札決定

1,460,000 辞退

1,480,000 辞退

1,425,000 辞退

1,430,000 辞退

1,600,000 辞退

1,400,000 1,290,000（有）狩野設備

（株）シラトリ
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栗原市築館字芋埣仙能　地内 最低制限価格 1,084,984

Ｈ３０栗下浄（循交）－０６１号 入札方法 8社指名競争入札

築館芋埣地区浄化槽設置工事 予定価格 1,281,000

（業）アクアテック栗原

（株）加藤工機

宮城クリーン（株）

（有）佐々木工業

（有）ミズホ工業

（株）シラトリ

（有）白鳥興業

（有）狩野設備

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

第１回 第２回

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第３回 随意契約 備考

1,500,000 辞退

1,370,000 辞退

1,432,000 辞退

1,470,000 辞退

1,420,000 辞退

辞退

1,600,000 辞退

1,300,000 1,250,000 落札決定
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栗水工３０－１１３（志）号 入札方法 8社指名競争入札

志波姫堀口十文字地内配水管布設替工事 予定価格 7,280,000

栗原市志波姫堀口十文字　地内 最低制限価格 6,217,393

（有）狩野設備

（株）シラトリ

佐藤機工（有）

（有）サンライズ

（有）ミズホ工業

（株）加藤工機

宮城クリーン（株）

（業）アクアテック栗原

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

8,300,000 辞退

8,228,000 辞退

8,059,000 辞退

8,080,000 辞退

7,800,000 7,500,000 7,100,000 落札決定

8,000,000 7,650,000 7,350,000

8,200,000 辞退

8,000,000 7,750,000 辞退
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栗原市築館久伝　地内 最低制限価格 5,907,216

３０工０８０４ 入札方法

（株）大和工務店

（有）高橋工務店

（有）ヤマジ

（有）月岡工務店

（有）伊藤ハウジング

（株）坂理工作所

（有）瀬川工務店

（有）後藤工務店

（有）熊谷建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 9社指名競争入札

工事名

工事場所

入札（見積）経過

予定価格 6,558,000市営久伝住宅屋根改修工事

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

9,900,000 辞退

9,420,000 辞退

9,650,000 辞退

8,520,000 7,873,000 7,055,000 6,550,000 見積決定

辞退

8,920,000 辞退

9,970,000 辞退

9,100,000 辞退

9,230,000 辞退
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農整工３０－２０４号 入札方法 11社指名競争入札

築館太田新井守沢地区用水路整備工事 予定価格 10,440,000

（有）佐々木工務所

栗原市築館太田新井守沢　地内 最低制限価格 8,810,639

高英土木(株)

（株）丸久組

（有）三浦工業

（株）三鈴

（株）新建設

（株）大和工務店

野口土木（株）

菅久（株）

エヌコン（株）

小野寺建設（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

9,700,000

10,100,000

12,000,000

9,000,000 落札決定

11,000,000

11,000,000

9,500,000

12,360,000

辞退

辞退

8,650,000 失格
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建工補３０－５０１号 入札方法 10社指名競争入札

築館薬師地区防火水槽設置工事 予定価格 8,733,000

（有）熊谷建設

（有）遠藤工業所

本田産業

佐藤土建（株）

（有）阿部建設

三浦建設（株）

（株）セイワ

（株）新建設

（株）大和工務店

野口土木（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

栗原市築館薬師三丁目　地内 最低制限価格 7,460,165

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

8,550,000

7,800,000 落札決定

8,400,000

辞退

8,500,000

8,640,000

8,622,000

辞退

8,450,000

8,450,000
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農整花工３０－３０１号 入札方法 10社指名競争入札

萩ノ原水路復旧整備工事 予定価格 3,281,000

栗原市花山字本沢萩ノ原　地内 最低制限価格 2,805,889

（有）花山造園緑化建設

（有）熊谷建設

（有）遠藤工業所

佐藤土建（株）

（有）阿部建設

三浦建設（株）

（株）セイワ

（株）新建設

（株）大和工務店

野口土木（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

3,650,000

3,700,000

3,700,000

辞退

3,250,000 落札決定

3,720,000

3,647,000

3,590,000

3,700,000

辞退
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栗原市一迫北沢裏の沢　地内 最低制限価格 2,280,205

農整一工３０－３０１号 入札方法 6社指名競争入札

北沢裏の沢地区水路改修工事 予定価格

（株）セイワ

（有）阿部建設

三浦建設（株）

（有）遠藤工業所

佐藤土建（株）

（有）熊谷建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

2,664,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

2,850,000

2,800,000

2,760,000

2,820,000

2,600,000 落札決定
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栗原市鶯沢南郷柳沢　地内 最低制限価格 2,904,910

- 入札方法 6社指名競争入札

細倉マインパーク構内電気設備修繕工事 予定価格 4,112,000

（株）ユアテック　栗原営業所

（株）カネチュー電設

三菱マテリアルテクノ（株）栗原事業所

（有）狩野電設

（有）一迫電業社

（株）藤電気

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

4,200,000

3,988,000 落札決定

4,140,000

4,290,000

4,140,000

4,660,000
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田観営花工第３０－７号 入札方法 8社指名競争入札

花山温泉温湯山荘ビジネスホンシステム更新工事 予定価格 3,052,000

栗原市花山字本沢温湯　地内 最低制限価格 2,118,091

東通インテグレート（株）

フジ電子興業（株）

（株）日立製作所　東北支社

扶桑電通（株）東北支店

東日本電信電話（株）宮城事業部

沖電気工業（株）東北支社

日本電気（株）東北支社

日東通信（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

辞退

辞退

辞退

2,550,000 落札決定

辞退

3,500,000

2,750,000
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栗原市瀬峰下田　地内 最低制限価格 1,459,513

３０教総（委）－０３０４ 入札方法 10社指名競争入札

2,086,000

（有）白鳥設計

（株）盛総合設計

（株）無双企画

（株）群建築設計事務所

（株）楠山設計

（株）関・空間設計

（株）構建築設計事務所

（株）氏家建築設計事務所

日新設計（株）

（株）東北設計計画研究所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市立瀬峰中学校改修工事監理業務 予定価格

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,050,000

2,000,000

1,950,000

1,950,000

2,000,000

2,100,000

1,800,000 落札決定

3,200,000

2,150,000

2,500,000
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（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術

栗原市高清水外沢田　地内 最低制限価格 1,540,985

建委単３０－４０４号 入札方法 11社指名競争入札

市道四ツ壇原３号線ほか境界確定業務 予定価格

（株）菅原機工

（有）鎌田測量設計

2,200,000

（有）大地測量設計

（株）キャンバス

（有）セミネ測量

（有）東日技術

（有）高橋測量設計事務所

（有）新星測量設計事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,100,000

2,100,000

2,050,000

2,300,000

2,230,000

2,200,000

2,100,000

2,100,000

2,200,000

2,000,000 落札決定

2,150,000
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円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

予定価格 4,652,000

（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術 4,600,000

（株）菅原機工

（有）鎌田測量設計

（有）大地測量設計

（株）キャンバス

（有）セミネ測量

（有）東日技術

（有）高橋測量設計事務所

（有）新星測量設計事務所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 ３０委０７－０１ 入札方法 11社指名競争入札

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市栗駒沼倉耕英南　地内 最低制限価格 3,245,751

荒砥沢地すべり地入林測量業務

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

4,600,000

4,900,000

5,000,000

4,500,000 落札決定

4,700,000

4,700,000

4,600,000

4,700,000

4,650,000

4,700,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

最低制限価格 -

Ｈ30栗下施（鶯）１０２号 入札方法 11社指名競争入札

（株）宮城日化サービス

（業）ケンナン

ニューホー高圧洗浄（株）

（業）アクアネット

（株）環境開発公社　エムシーエム

（業）県北清掃公社

（株）清建

いずみ清掃（株）

（株）北日本ウエスターン商事

若清テクノ（株）

（業）アクアテック栗原

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

旧鶯沢浄化センター解体に伴う施設清掃他業務 予定価格 47,290,000

栗原市鶯沢袋千刈田　地内

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

51,000,000 50,000,000 49,000,000 47,000,000 見積決定

52,000,000 辞退

51,500,000 50,500,000 辞退

54,000,000 辞退

54,400,000 辞退

52,500,000 辞退

55,000,000 辞退

52,000,000 辞退

52,300,000 辞退

53,600,000 辞退

57,000,000 辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 入札方法 6社指名競争入札

栗原市一迫柳目字中山１番地６１ 最低制限価格 -

（株）後藤工業

（株）ヒラバヤシ環境サービス

産電工業（株）

（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング　東北営業所

三菱マテリアルテクノ（株）栗原事業所

佐藤築炉工業（株）宮城営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市クリーンセンター施設総合点検業務 予定価格 37,094,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

辞退

35,000,000 落札決定

辞退

39,500,000

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 入札方法 6社指名競争入札

平成３０年度栗原市除雪作業用除雪機械借上（ホイールローダー０．５㎥　アングリングプラウ） 予定価格 16,294,000

栗原市築館伊豆二丁目６番１号　ほか４箇所 最低制限価格 -

コマツレンタル（株）佐沼店

日本キャタピラー（同）古川営業所

西尾レントオール（株）東北営業部

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

10,642,800 落札決定

辞退

辞退

16,318,800

辞退

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

コマツレンタル（株）佐沼店

日本キャタピラー（同）古川営業所

西尾レントオール（株）東北営業部

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

- 入札方法 6社指名競争入札

平成３０年度栗原市除雪作業用除雪機械借上（ホイールローダー０．５㎥） 予定価格 2,778,000

栗原市築館伊豆二丁目６番１号　ほか１箇所 最低制限価格 -

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,517,600 落札決定

辞退

辞退

1,663,200

辞退

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市栗駒岩ケ崎円鏡寺１５５番地

1,158,000

コマツレンタル（株）佐沼店

日本キャタピラー（同）古川営業所

西尾レントオール（株）東北営業部

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号 - 入札方法 6社指名競争入札

物品名

納入場所

入札（見積）経過

最低制限価格 -

平成３０年度栗原市除雪作業用除雪機械借上（ホイールローダー０．９㎥　アングリングプラウ） 予定価格

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

708,600 落札決定

辞退

辞退

784,080

辞退

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

コマツレンタル（株）佐沼店

日本キャタピラー（同）古川営業所

西尾レントオール（株）東北営業部

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

- 入札方法 6社指名競争入札

平成３０年度栗原市除雪作業用除雪機械借上（ホイールローダー１．３㎥　アングリングプラウ） 予定価格

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

4,893,000

栗原市栗駒岩ケ崎円鏡寺１５５番地　ほか２箇所 最低制限価格 -

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

3,307,800 落札決定

辞退

辞退

3,564,000

辞退

辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

コマツレンタル（株）佐沼店

日本キャタピラー（同）古川営業所

西尾レントオール（株）東北営業部

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

予定価格 3,982,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号 - 入札方法 6社指名競争入札

物品名

納入場所

入札（見積）経過

栗原市築館伊豆二丁目６番１号　ほか１箇所 最低制限価格 -

平成３０年度栗原市除雪作業用除雪機械借上（モーターグレーダー３．１ｍ）

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

辞退

辞退

3,780,000

辞退

2,626,560 落札決定



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）アイシーエス

市民生活部市民課及び各総合支所市民サービス課 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

住民基本台帳ネットワークシステム機器保守業務 予定価格

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

2,244,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,238,000 見積決定



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

予定価格 1,053,000

日本電気（株）東北支社

入札（見積）調書　

執行日 平成30年9月19日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 - 入札方法 1社随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市役所及び市が指定した場所 最低制限価格 -

平成３０年年末調整データ作成業務

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

975,000 見積決定


